TROMMELBERG

KonpuaenuunainbHo

XRD0337LHa3.5T

1

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpar 1moKaTHOM rapaKHbIu

3/21

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIN
obopynosanust, Harpumep: *1 XRDO0337L

e}

O__.—

NO | Description Onucanue K(:]HI;BO’
1 Retaining Ring M20 Komnbio cromoprnoe M20 2
2 Washer [Iaii6a 2
3 Front Wheel Koseco nepenee 2
4 Retaining Ring M15 Kounbio cronmoprnoe M15 2
5 Saddle Cemio 1
6 Block Linkage and Split Pin MexaHu3M KPHUBOIIHITHO- 1
KYJIMCHBIN U LIIIJIUHT Pa3BOAHOU
7 Power Unit Assembly biok cuoBoii B cbope 1
8 Hex Nut M12 & Lock Washer M12 laiika mwecturpannas M12 u 7
maiiba ctonopnas M12
9 Rear Caster Assembly Koneco 3agHee B cOope 2
10 | Piston Roller Bearing [ToamMNHUK POTUKOBBIN 1
11 | Handle Yoke Jlep>KaTesb pyKOSITKH 1
12 | Grease Fitting ITpecc-macneHka 1
13 | Set Screw Handle PykosiTka HQ&)KHMHOTO BUHTA 1
14 | Yoke Retaining Bolt and Washer BbonT cronopHslii u maiiba s 2
KPEIUICHUS Iep)KaTelsl PYKOSITKH
15 | Handle Lever "A" Poruar pyunoit “A” 1
16 | Bolt M6 x 35 bont M6 x 35 1




TROMMELBERG

KonpuaenuunainbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

JloMKpar 1moKaTHOM rapaKHbIu
XRD0337L Ha3.5T

2 3/21

[Ipu 0TCYTCTBUHM OPUTHHAIBHOTO apTUKYJIA JIJIS 3aKa3a, oH oopasyercs u3 Homepa (NO), yactu ( ) 1 Ha3BaHUS MOJICIN

obopynosanust, Harpumep: *1 XRDO0337L

17

Handle Lever "B"

Poruar pyunoit “B” 1

18

Universal Joint assembly

[[Tapuup yHuBepcaibHbIN B cOope | |




